Percentuali di presenza e assenteismo per Reparto - Voci Base 1.104

Periodo dal 01/04/2022 al 30/06/2022

Pianta

10
15
20
25
35
51

SERVIZIO ASSISTENZA

SERVIZIO TECNICO

SERVIZIO FINANZIARIO

SERVIZIO SEGRETERIA E PERSONALE
SERVIZIO CENTRO APERTO MINORI
AMMINISTRAZIONE POLIZIA LOCALE

Totali

Tot. dipendenti
29

20

5

14

5

2

75

GG dovuti
1.732
1.226

255
793
310
124
4.440

GG lavorati
1.717,17
1.217,93

255,00
793,00
310,00
124,00
4.417,10

GG assenza
14,83
8,07

0,00

0,00

0,00

0,00
22,90

% Presenze
99,14

99, 34
100,00
100,00
100,00
100,00
99,48

% Assenze
0,86
0,66
0,00
0,00
0,00
0,00
0,52



