

Percentuali di presenza e assenteismo per Reparto - Voci Base I.104**Periodo dal 01/04/2022 al 30/06/2022**

Pianta	Tot. dipendenti	GG dovuti	GG lavorati	GG assenza	% Presenze	% Assenze
10 SERVIZIO ASSISTENZA	29	1.732	1.717,17	14,83	99,14	0,86
15 SERVIZIO TECNICO	20	1.226	1.217,93	8,07	99,34	0,66
20 SERVIZIO FINANZIARIO	5	255	255,00	0,00	100,00	0,00
25 SERVIZIO SEGRETERIA E PERSONALE	14	793	793,00	0,00	100,00	0,00
35 SERVIZIO CENTRO APERTO MINORI	5	310	310,00	0,00	100,00	0,00
51 AMMINISTRAZIONE POLIZIA LOCALE	2	124	124,00	0,00	100,00	0,00
Totali	75	4.440	4.417,10	22,90	99,48	0,52